
 

 29.08.25р. 

Про затвердження Положення  
про STEAM-освіту у 
 Ліцеї №21 Львівської міської ради 
 
На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до Концепції «Нова українська школа», з метою впровадження 
міждисциплінарного підходу в освітній процес, розвитку критичного мислення, 
креативності, інженерного і технологічного мислення, а також на виконання рішення 
педагогічної ради (протокол №  1 від  29.08.25р.), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про STEAM-освіту у Ліцеї №21 Львівської міської ради 
(додається). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи: 
2.1.Ознайомити педагогічних працівників із Положенням під підпис. 
2.2.Організувати методичний супровід упровадження STEAM-освіти. 

3. Головам методичних об’єднань: 
3.1.Забезпечити інтеграцію елементів STEAM у зміст освітніх програм, календарно-
тематичне планування та позакласну діяльність. 
3.2.Розробити щорічні заходи з розвитку STEAM-компетентностей учнів (уроки, 
проєкти, гуртки, STEAM-тиждень тощо). 

4. Психологу та класним керівникам: 
4.1.Сприяти мотивації учнів до участі в STEAM-практиках з урахуванням їхніх 
здібностей, емоційного стану та безпекових потреб. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                               Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

  

 


